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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA PUKE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 1646 Prot. Pukég, mé 02.09.2022
Lénda:  Njoftim per mbledhjen e keshillit bashkiak Puke.
Antareve te Késhillit Bashkiak Puké

Né& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” si
dhe & nenit 56 t& VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé
Puké&”. Mbledhja do & zhvillohet né datén 08.09.2022, ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.

Rendi i dités si mé&poshté:

1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri n€ masén

6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Korrik 2022.

2. Per Miratimin e tavaneve perfundimtare te programit buxhetor afat mesem 2023-2025
3. Per Dhenie Qytetar Tituli Qytetar Nderi i Bashkise Puke Z.Ramiz Tafilaj

4. Per Dhenie Qytetar Tituli Qytetar Nderi i Bashkise Puke Z.Mark Ukshin Dedaj (pas vdekjes)

5. Tetjera

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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